[image: image2.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 081/2017 - GAPRE

“Designa ROGERIO PEREIRA DA SILVA como Membro para compor a Subcomissão Técnica”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais e com base na Lei de Licitações nº 8.666 de 21 de junho de 1.993, e Lei Federal nº 12.232 de 29 de Abril de 2010, invocando o disposto no artigo 10º. Parágrafo 10, da Lei 12.232/2010, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Federal nº 4680 de 18 de junho de 1.965 Normas Padrão da Atividade Publicitária – CENP.
RESOLVE:
I – DESIGNAR o servidor ROGERIO PEREIRA DA SILVA, portador da Cédula de Identidade nº 9.120.847-4/SSP-PR e CPF/MF nº 053.738.859-16, com formação Acadêmica, em Comunicação Social, com Habilitação em Publicidade e Propaganda, para compor a Subcomissão Técnica para julgamento das Propostas Técnicas, Propostas de Preços e Elaboração de Planilhas com as pontuações dos Licitantes, referente ao Processo Licitatório para Contratação de Agência de Publicidade Execução dos Serviços de Divulgação, criação, produção, distribuição, veiculação e controle de Campanhas Institucionais e Publicitárias do Poder Executivo do Município de Quarto Centenário, nos moldes da previsão legal contida no artigo 10º, parágrafo 10º da Lei 12.232/2010, considerando que o mesmo é servidor publico municipal, bem como a dificuldade em compor referida comissão, face a ausência de profissional da área estabelecidos em nosso Município.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 28 de março de 2017.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br

[image: image1][image: image2.jpg]